ФГЪОУ ВПО «1 lационал ьный исследовательский университет «МЭИ»

мэи

ПРИКАЗ

(( /17 » ____ ;:// ___ 20 14 1·. 1 · .Москва

--·--- -·-- - - ·- ------- ·-

Содержание : Об утверждении решен ия Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Утверждение

локал ьных актов» (протокол N~ 08/l 4 от 29 августа 20 14 года)

В соответстви и с решением Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу:

«Утверждение локальных а~пов».

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 01.11.2014 установить следующий порядок распределения денежных средств
для программ повышения квалификации в форме стажировки .

~-~--------- ~------ -----
№ Вид деятельности _f__а<;:пr~Аеление_ ср~дст53_g_т с_:гои~ос_Iи_ С!~iЧ~'=!_~~- ____ _

ЦФ ИДДО Подразделения , осуществляющие обучение

- - . (ЦПП , кафедР!>!!.. ин_с~:иту~ы ~ _"!"_. ~)_ _________________ _
1 Повышение

1<валификации в 20% 12% 68%
~~~_орместаж~ровки

-~------------·

Прорс1пор 110 эко1-юми1(е Г.Н. Kypдtol(OBa